
Р А С П И С А Н И Е

зимней зачетно-экзаменационной сессии

2025-2026 учебного года

53.04.06 Музыкознание и музыкально-прикладное искусство

профиль: продюсер в музыкальной индустрии

"УТВЕРЖДАЮ"

Проректор
по учебной работе

РАМ имени Гнесиных

Д. А. Булычева

28 ноября 2025 г.

13
декабря суббота Музыкальная индустрия в России и мире  пед. Юлкин Г.Ю. кл. 341 

18
декабря четверг История и теория музыки для продюсеров  пед. Москвина О.О. кл. 313 

20
декабря суббота Прикладной проект "Мультимедиа музыкальных продуктов"  пед. Паньков И.С. кл. 313 

24
декабря среда Производство музыкального продукта  пед. Власенко А.М. G115 

II модуль

09:30 

18:10 

09:30 

18:10 

(экзамен) (НИУ ВШЭ,  Большой Трехсвятительский пер.)

(экзамен) (лицей)

(экзамен) (лицей)

(экзамен) (НИУ ВШЭ, Покровка)


