

Р А С П И С А Н И Е

"УТВЕРЖДАЮ"

Проректор
по учебной работе

РАМ имени Гнесиных

Д. А. Булычева

зимней зачетно-экзаменационной сессии

2025-2026 учебного года

53.04.06 Музыказнание и музыкально-прикладное искусство

28 ноября 2025 г.

профиль: продюсер в музыкальной индустрии

II модуль		
13 декабря	суббота	09:30 Музыкальная индустрия в России и мире (экзамен) пед. Юлкин Г.Ю. кл. 341 (<i>НИУ ВШЭ, Большой Трехсвятительский пер.</i>)
18 декабря	четверг	18:10 История и теория музыки для продюсеров (экзамен) пед. Москвина О.О. кл. 313 (<i>лицей</i>)
20 декабря	суббота	09:30 Прикладной проект "Мультимедиа музыкальных продуктов" (экзамен) пед. Паньков И.С. кл. 313 (<i>лицей</i>)
24 декабря	среда	18:10 Производство музыкального продукта (экзамен) пед. Власенко А.М. G115 (<i>НИУ ВШЭ, Покровка</i>)